徵件簡章二維碼：

第 5 屆大和獎微電影徵選-簡易簡章

一、活動主旨：

在傳遞愛的路上，你我都不孤單！

「光靠有愛，拍片不是每個人都能養活自己的。」我們都知道。

這也是百萬徵選「大和獎」的存在意義！

你知道嗎？

大和獎獲獎導演，還有機會得到我們【獨資贊助】拍攝公益微電影的機會。

接著幫你辦首映會、記者採訪、電視曝光、參加影展…

2023年起，已贊助輔導 6個團隊完成微電影。觀看數穩定破萬！破 10萬！

有沒有夠挺你了？要不要衝一個？

二、徵選主題：

主題愛傳承，聚焦在以下題材:

1. 家人扶持-家庭互動與支持，不論孩子怎麼跌跌撞撞，不論父母年邁或疾病纏身，或是
家人間矛盾卻細膩的親情，也許有難關有爭吵，在旁邊鼓勵著、陪伴著，家人同心將

雨後天晴。
2. 懷恩報恩-心懷感激他人給予的幫助，並在有能力時，報答恩人，或將這份感恩回饋給

他人、回饋給社會。
3. 鼓勵向善-施比受更有福，小從身邊困難者大至賑災，有餘力時，幫助需要幫助的人。

(幫助對象以人為主)
4. 翻轉逆境-家庭背景、個人身心、生活工作...經歷了重大變故，卻也不因此放棄，反

而更加努力突破困境找尋曙光。
5. 志願服務-結合專業回饋社會，例如醫生義診、教師輔導弱勢學生、律師幫助困難者訴

訟、邊緣戶房屋愛心修繕、廚師設置愛心用餐、水電師傅愛心教學水電維修..等，利
用專長幫助他人給予溫暖。

題材方可從幫助者或被幫助者...等角度出發。愛傳承主旨聚焦在富含正能量，激勵人心之故
事題材，藉由參賽者作品，鼓舞一位又一位的觀眾，拿出行動力，讓社會更有愛。

三、徵選組別：

⚫ 微電影徵選組
①. 作品長度：3-10分鐘，不含片尾
②. 作品格式：1920*1080 FULL HD以上。
③. 拍攝工具：不限，手機亦可，須以橫式拍攝。
④. 一人可投稿多部作品。
⑤. 可投稿 2024/1/31以後完成的影片。

  徵件簡章二維碼：

⚫ 感人實事故事組(書寫格式參照官網附件)

①. 故事可為網路新聞報導或自身或周遭親友故事。
②. 撰寫微電影劇情大綱 700字。
③. 主角人物介紹 100字。
④. 詳述各感動人心&激勵人心&愛傳承之處。
⑤. 投稿多篇故事請分批投稿，一人最多投稿 2篇故事。

四、獎項組別說明

獎項 微電影校園組 微電影社會組 真人實事組

金獎

金獎一名 金獎一名

  獎座一座 獎座一座

獎金新臺幣 20萬元 獎金新臺幣 30萬元

銀獎

銀獎一名 銀獎一名

  獎座一座 獎座一座

獎金新臺幣 10萬元 獎金新臺幣 20萬元

銅獎

銅獎一名 銅獎一名

  獎座一座 獎座一座

獎金新臺幣 6萬元 獎金新臺幣 10萬元

佳作

佳作五名 佳作五名

  獎牌 獎牌

獎金新臺幣各 1萬元 獎金新臺幣各 2萬元

最佳
感人實事獎

最佳真實故事獎十名

獎牌

獎金新臺幣各五千元

詳情請洽徵件網站(獎金獵人)
✓ 網址: https://reurl.cc/dybYDD
✓ 二維碼:

徵件小組
電話：(03)302-8676分機 106或 105

傳真：(03)302-1547

E-mail：s3028676@gmail.com

https://reurl.cc/dybYDD